
Rekommendation Landslagsuttagning 

Dokumentinfo 
Detta dokument är en rekommendation från SMMAF tävlingskommitté (TK) hur landslagsuttagning i 

Amatör MMA skall gå till. 

Svenska Mästerskapet och Amatör MMA ligan 
SMMAF har en Amatör MMA liga såväl som en Shootfightingliga (nedan kallat ligan)med 13-14 tävlingar 

per år som leder fram till SM där en svensk mästare koras genom att vinna titelmatchen i respektive 

viktklass.  Prestation i ligan och titelmatch är de avgörande parametrarna för såväl VM-uttagning och 

landslagsplats. 

Landslag och VM uttagning 
TK anser att ett landslag kan bestå av fler personer än de som faktiskt får åka på mästerskap (i nuläget 

endast VM). Detta för att förbundskapten skall lära känna fler tävlande än endast de som tävlar på VM. 

D.v.s. det finns en landslagstrupp som är större antal än det antal personer som blir uttagna till VM. 

VM uttagning 
Riktlinjen från TK är att SM-vinnaren skall erbjudas plats till VM.  

Om detta skall frångås skall förbundskaptenen ha mycket goda skäl för att kringgå denna riktlinje. 

Sådana skäl kan vara att SM-vinnaren skadat sig eller gått proffsmatch (i VM är det ej tillåtet att ha gått 

proffsmatch för att delta). Det kan också vara så att en mycket dominant tävlande missat SM, men då 

skall det vara en väldigt dominant tävlande i sin klass i ligan. 

I nuläget fyller Amatör MMA SM inte ut alla viktklasser som återfinns i VM. Om ekonomiska medel finns 

för att skicka fler deltagare så är rekommendationen att SM-vinnaren i Shootfighting väljs för en sådan 

plats. Detta under förutsättning att sådan tävlande är lämplig att delta i Amatör MMA VM. 

Förbundskaptenen kan även undersöka om det finns tävlande i ligan som kan byta viktklass för att fylla 

ut en VM trupp. 

I klasser där det inte återfinns tävlande vare sig i Amatör MMA eller Shootfighting kan 

förbundskaptenen ge ”wildcard” för deltagande i VM. Sådana klasser kan vara supertungvikt eller vissa 

damklasser utan tävlande.  

Landslag 
TK anser att förbundskaptenen, åtminstone på sikt, kan ta ut en större landslagtrupp för gemensamma 

träningar och samlingar. Deltagare i denna landslagstrupp skall hämtas från framgångsrikt tävlande i 

ligan. 


